
ZARZĄDZENIE NR 87/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej środków trwałych, wyposażenia oraz wartości 
niematerialnych i prawnych stanowiących majątek Urzędu Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 4, art. 8, art. 10, art. 13, art. 17, art. 28 i art. 31 ustawy z dnia 29.09.1994 r. 
o rachunkowości (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 342 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1. Małgorzata Smysło- Przewodnicząca Komisji 

2. Krystyna Stańczak- Członek Komisji 

3. Katarzyna Lubecka- Figiel- Członek Komisji 

4. Ewa Zatyka- Członek Komisji 

§ 2. Zadaniem Komisji Likwidacyjnej jest ocena i przeprowadzenie likwidacji zużytych składników 
środków trwałych, pozostałych środków w trwałych (wyposażenia) oraz wartości niematerialnych i prawnych 
stanowiących własność Urzędu Miasta Podkowa Leśna. 

§ 3. Protokół Komisji Likwidacyjnej podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza. 

§ 4. Zatwierdzony protokół jest podstawą do skreślenia przedmiotów ze stanu majątkowego Urzędu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: B9993A24-89BE-4F30-8340-FC3C010CB4D7. Podpisany Strona 1




